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Mirosław Pasterski 

Warszawa, Polska 

Szczotka do zamiatania 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 16 maja 2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest szczotka do zamiatania. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie 

korpusu szczotki oraz w kształcie zarysu włosia. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został uwidoczniony na załączonych 

rysunkach, gdzie fig.l przedstawia widok szczotki z boku, fig.2 - przekrój 

wzdłużny szczotki, a fig.3 - jej widok od góry. 

Szczotka do zamiatania według wzoru zdobniczego ma korpus w kształcie 

lekko wygiętej w łuk podłużnej prostopadłościennej płytki z 

zaokrąglonymi półokrągło krótszymi bokami, przy czym wszystkie jej 

ścianki boczne są lekko nachylone do podstawy. 



Od strony wierzchniej na środku płytki korpusu osadzony jest wydrążony 

element walcowy nagwintowany wewnątrz, dla zamocowania trzonka 

szczotki. Zewnętrzna powierzchnia tego elementu styczna jest do dwóch 

wzajemnie równoległych ścianek, z których każda stanowi ozdobne 

przedłużenie każdej z dwóch bocznych powierzchni prostopadłościennej 

płytki korpusu. 

Ścianki te mają kształt łukowaty łagodnie opadający do wierzchniej 

powierzchni płytki korpusu w pewnej odległości od krótszych 

zaokrąglonych brzegów korpusu. 

Wysokość ścianek w miejscu styku z elementem walcowym jest mniejsza 

od wysokości tego elementu. 

Od strony spodniej w korpusie osadzone jest włosie. 

Powierzchnia zewnętrznego obrysu włosia wygięta jest łukowato 

odpowiednio do wygięcia płytki korpusu szczotki. 

Szczotka ma korpus w dowolnym kolorze oraz dowolne kolorystycznie 

włosie. 

Zastrzeżenie ochronne 

Szczotka do zamiatania mająca korpus z otworem dla trzonka i włosie 

osadzone w spodniej stronie korpusu, znamienna tym, że korpus ma 

kształt lekko wygiętej w łuk podłużnej prostopadłościennej płytki z 

zaokrąglonymi półokrągło krótszymi bokami, przy czym wszystkie ścianki 

boczne są lekko nachylone do podstawy, a od strony wierzchniej na 

środku płytki korpusu osadzony jest wydrążony element walcowy 

nagwintowany wewnątrz, przy czym zewnętrzna powierzchnia tego 

elementu styczna jest do dwóch wzajemnie równoległych ścianek o 



kształcie łukowatym łagodnie opadającym do wierzchniej powierzchni 

płytki korpusu w pewnej odległości od krótszych zaokrąglonych brzegów 

korpusu., z których każda stanowi ozdobne przedłużenie każdej z dwóch 

bocznych powierzchni prostopadłościennej płytki korpusu, a ponadto 

powierzchnia zewnętrznego obrysu włosia wygięta jest łukowato 

odpowiednio do wygięcia płytki korpusu szczotki, jak pokazano na 

załączonych rysunkach fig.l do fig.3. 

/ \  «  Mirosław  Pasterski 
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